120, e successivamente modificato
dall’art. 51, comma 1, lett. a), sub 2.1), del decreto-legge n. 77/2021, convertito, con modificazioni, dalla
legge n. 108/2021, da espletarsi mediante lo strumento della Trattativa Diretta sul MEPA, del «25/11/2024»,
per un importo pari  a € 509,00 (cinquecentonove/00) I.V.A. inclusa, con l’operatore economico LIBRERIA
BERARDINI  SRL, con sede in Via  S.Giacomo della Vittoria –  Alessandria (AL) P.IVA 00886150069;);

 di approvare la documentazione di lexspecialis allegata al presente provvedimento;

 di nominare il Prof.